
VERITAS 
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110 

capitale sociale € 145.397.150 int. vers. - C.F. - P.Iva e n. iscrizione R.I. di Venezia 03341820276 - PEC: protocollo@cent.gruppoveritas.it 
info@gruppoveritas.it www.gruppoveritas.it (G) gruppoveritas X@gruppoveritas i gruppoveritas (©) Gruppoveritas 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 
AI SENSI DELL D.LGS. 36/2023 

Procedura: procedura aperta 

Oggetto: Fornitura di contatori meccanici volumetrici per acqua potabile predisposti per 
telelettura 

Riferimento: BS 7-25/AP — Codice Gara: 115422_tender_2181 - CIG: B5229C3D9C 

Premesso che: 

- in data 09/01/2025 veniva bandita Procedura aperta di cui all'oggetto 

- nel termine fissato dal disciplinare pervenivano offerte dalle ditte: 

1) G2 Misuratori Srl 

2) DIEHL Metering Sas 

3) Maddalena Spa 

4) ITRON Italia Spa 

- in data 19/02/2025 il seggio di gara si è riunito in seduta riservata per procedere all'analisi delle 

offerte amministrative presentate dagli operatori economici concorrenti; 

-  All’esito della verifica delle offerte amministrative il seggio di gara ha proceduto con l'apertura 

delle offerte tecniche ed ha disposto l'invio alla commissione giudicatrice all'uopo nominata per 

la loro valutazione; 

- in data 24/03/2025 la commissione giudicatrice ha trasmesso al seggio di gara il verbale con 

l'attribuzione dei punteggi tecnici di tutti gli OE; 

- in data 25/03/2025 il seggio di gara procedeva con l’apertura delle offerte economiche e la 

predisposizione della seguente graduatoria provvisoria: 

- G2 Misuratori Srl Punti 100,000 

- DIEHL Metering Sas Punti 98,050 
- Maddalena Spa Punti 90,365 

- ITRON Italia Spa Punti 69,928 

- in data 28/03/25 Maddalena'Spa ha segnalato mediante piattaforma che non le erano stati 

attribuiti n 2 punti tecnici (1 punto per la certificazione ESG e 1 punto per l'assunzione di 

personale con età inferiore di 29 anni). 

- Fatte le opportune verifiche e riscontrato il refuso, la presidente del seggio di gara ha rinviato gli 

atti alla Commissione Giudicatrice che ha apportato le correzioni inoltrando in data 04/04/2025 

il nuovo verbale con i punteggi rivisitati. 

- Alla luce di quanto sopra il seggio di gara si è riunito in data 07/04/2025 al fine di redigere la 

AG ANA © Rasp ASVO | SPIM 



sia 
VERITAS 

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110 
capitale sociale € 145.397.150 int. vers. - C.F. - P.Iva e n. iscrizione R.I. di Venezia 03341820276 - PEC: protocollo@cert. gruppoveritas.it 

info@gruppoveritas.it www.gruppoveritas.it (©) gruppoveritas x @gruppoveritas in gruppoveritas ©) Gruppoveritas 

nuova graduatoria definitiva. 

Punteggio tecnico 

- G2 Misuratori Srl Punti 100,000 

- DIEHL Metering Sas Punti 98,050 
- Maddalena Spa Punti 92,660 
- ITRON Italia Spa Punti 69,928 

Punteggio economico 

- DIEHL Metering Sas Punti 29,427 Sc% 27,77 
- G2 Misuratori Srl Punti 30,00 Sc% 29,15 
- ITRON Italia Spa Punti 22,971 Sc% 7,47 
- Maddalena Spa Punti 25,403 Sc% 16,33 

- Che in RUP sulla base degli elementi specifici indicati nel disciplinare di gara valuta congrua, 

sostenibile e realizzabile l'offerta; 

Tutto ciò premesso si dispone 

- L'approvazione della graduatoria finale; 

-  L’aggiudicazione in capo al soggetto G2 Misuratori Srl G2, per un importo di € 748.000,00, 

primo in graduatoria visto l'esito delle verifiche eseguite ai sensi degli articoli 94 e 95 nonché 

ai sensi dell'art. 92, commi 3, 4 e 5 del Decreto Legislativo 6/09/2011 n. 159. 

- di procedere all'invio delle comunicazioni di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

- di procedere alle pubblicazioni ai sensi del D.Lgs. 36/2023. 

DIREZIONE APPALTI È APPROVVIGIONAMENTI 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l'intestazione del 
resente file nella pagina web essendo elaborata dal sistema al momento dell'inserimento del provvedimento stesso. 

AG ASA © Rasp ASVO | SPIM 


